Lintheum quoque Bernardi sanguine, *Lintheolo*
tinctum, mulieri alterum, qui maligno hu- *sanat ocu-*
more rodebatur, oculum, ut primam teri- *lum.*
git, consanavit.

Iosephus Stilla chirurgus jam olim ex *Sanguine*
humeris Bernardi sanguinem extractum, & *phrenesi*
lintheolo exceptum, adhuc purpureo colore, *curat.*
suavique odore præditum pro sacro pigno-
re habet, eoque se phrenesi liberatum gra-
tus agnoscit.

*Oculis pro-
pè perditis
medetur.*

Sub annum 1630. sacrata Deo Virgula inter Moniales adeò omnem oculorum lucem perdiderat, ut manu ducenda nigrum ab albo colorem non discerneret. Cùm ergo medici communi consensu irreparabilem oculorum usum judicassent, ipsa ad Superos conversa, Dominicam orationem, et salute Angeli, & Apostolorum Symbola recitavit: vix Bernardi strophium oculis religiosè applicuit: Et, ecce, exclamat, vadeo, simulque oculos multò quàm antè nubem clariore ostendit.

*Cingulo
auribus.*

Cingulum quoque Bernardi septemdecim annorum adolescenti salutem attulit, cùm enim peracerbos in auribus dolores sat diu tulisset, admoto ad caput cingulo Patris illico purulentus ex utraque aure humor erupit, simulque dolor excessit.

*Epistolæ
fragmento
dentibus.*

Quin & epistolæ fragmentum saluti fuit, quod Monialis ore prehendit, eoque dentium dolorem mox repressit, deinde penitus etiam fugavit.

*Capillis
brachio.*

Unde non mirum, pilos aliquot, è Bernardi barbâ brachiolo infantulæ cum pietatis sensu à parentibus impositos sanitate peperisse: quando brachiolum ex matris utero emortuum, & moveri nescium ex tempore confanârunt, atque ad omnes usus flexibile expeditumque reddiderunt.

§. X.

Linea Bernardi vitta Carolo Ciravinæ *Vittâ lineâ*
 viro nobili somnum conciliavit, & podagra *podagram*
 gram discussit, quæ tres omnino noctes in- *coërcet.*
 ter diros cruciatus infomnes ducere coëge-
 rat. Ut primùm enim vittam capiti im-
 posuit, somnus irruit, podagra pedes dese-
 ruit.

Baculus, quo niti solebat Pater, capiti *Baculo pi-*
 cum religione admotus, noxios pituitæ, *tuam sē-*
 imbres stitit: quin & tenue fragmentum ex *stis.*
 eodem forrè decerptum diros alui cruciatus,
 religiosæ feminæ discussit. Unicum pre-
 catoris coronæ granum morbis pellendis
 par fuit.

Paternò oppidum est Siciliae quatuor à *Lunaticum,*
 Catana leucis positum. Hic novennis puer, *san.*
 non modò cum deficiente luna defectum
 mentis perpeti solitus, menstruum furebat
 furorem; sed & podagræ doloribus confi-
 ciebatur. Mater tristi spectaculo tandem
 fessa ad Bernardi preces confugit, & se,
 si puero mens sanitasque constaret, cum eo-
 dem ad Patris tumulum accessuram, voti re-
 ligatione obstrinxit. Vix aliquot lapsæ e-
 rant horulæ, cum pedes ad iter convalue-
 re, & integra peracto voto corporis animi-
 que